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Europejska inicjatywa Nowy Europejski Bauhaus

Pragniemy zaprosić Państwa do udziału w inicjatywie Nowy Europejski Bauhaus
(NEB) , zainicjowanym przez przewodniczącą Ursulę von der Leyen, podczas jej
orędzia o stanie Unii we wrześniu 2020 r.

Planuje się, że inicjatywa ta będzie siłą napędową do wdrażania Europejskiego Zielonego
Ładu w atrakcyjny, innowacyjny i zorientowany na człowieka sposób, łącząc osiągnięcia
świata nauki i technologii ze światem kultury i sztuki.

Trzy podstawowe wartości Nowego Europejskiego Bauhaus’u to:

zrównoważony rozwój,
estetyka
i integracja społeczna.
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NEB będzie rozwijany w trzech fazach:

Faza I)  Projektowanie (2021): tworzenie i rozwijanie pomysłów na transformacje1.
miejsca w oparciu o wiedzę i zaangażowanie całej społeczności.
Faza II)  Realizacja (2021–2024): wspieranie władz miejskich, lokalnych i regionalnych2.
we wspólnym projektowaniu i inkubacji projektów pilotażowych w różnych państwach
członkowskich.
Faza III)  Rozpowszechnianie (od 2022 r.): Rozpowszechnianie pomysłów i rozwiązań3.
NEB, zarówno w UE, jak i poza nią.

Zachęcamy również do aplikowania w ramach otwartego konkursu na
nagrody New European Bauhaus w dwóch kategoriach:

nagroda dla już istniejących przykładów projektów zgodnych z zamysłem NEB,
nagroda ‘NEB Rising Stars’ pomysły i projekty młodych ludzi.

Nabór do konkursu został już uruchomiony i potrwa do 31 maja. Prosimy o zgłaszanie się
zainteresowanych podmiotów do dnia 17 maja br. pocztą elektroniczną na
następujący adres: liliana.krezolek@sejmik.kielce.pl

Więcej informacji o NEB oraz nabór do konkursów:

na stronie internetowej https://prizes.new-european-bauhaus.eu/,
w anglojęzycznym dokumencie tłumaczącym założenia inicjatywy New European
Bauhaus Explained (plik w formacie pdf o rozmiarze 557 kB – pobierz dokument).
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https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/05/New-European-Bauhaus-Explained.pdf

